(Dois mil, oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e um centavos)

Gratificação Por Alcance de Metas (GAM) - 30% (Art. 11 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.841,81
(Dois mil, oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e um centavos)
Parcela Individual Complementar � (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 3.913,89

(Três mil, novecentos e treze reais e oitenta e nove centavos)

TOTAL R$ 20.964,78
(Vinte mil, novecentos e sessenta e quatro reais e setenta e oito centavos)

tudo de conformidade com a legislação acima explicada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos  12 dias do mês de abril de 2021.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira